МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2005          №153

г. Северодвинск  Архангельской области

	О передаче здания

по адресу: г. Северодвинск,

ул. Советская,д.55

В связи с ликвидацией муниципального учреждения «Северодвинский городской центр социальной и психологической реабилитации участников военных конфликтов «Патриот», учитывая согласие муниципального Совета Северодвинска, в соответствии с пунктом 3.1. «Порядка распоряжения имуществом, находящимся в хозяйственном ведении (оперативном управлении) муниципальных предприятий и учреждений», утвержденным решением Муниципального Совета Северодвинска от 30.10.2003 №140 (ред. от 27.10.2005), Уставом Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять из оперативного управления муниципального учреждения «Северодвинский городской центр социальной и психологической реабилитации участников военных конфликтов «Патриот» и передать Администрации Северодвинска следующее недвижимое имущество:

- нежилое здание, расположенное по адресу: г. Северодвинск, ул. Советская, д.55.

2. Ликвидационной комиссии МУ «СГЦСиПРУВК «Патриот» передать, а Администрации Северодвинска принять на баланс объект, указанный в пункте 1 настоящего постановления с оформлением документов приема - передачи.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Мэр Северодвинска
	А.Н. Беляев